[image: image1.png]E==>

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         22.01.2024                        р.п.Первомайский                                    №112
Об утверждении муниципальной программы Первомайского муниципального округа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Первомайского муниципального округа Тамбовской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 (с изменениями от 25.12.2023), постановлением администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 №10 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского муниципального округа», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области Российской Федерации, администрация Первомайского муниципального округа Тамбовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу Первомайского муниципального округа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Первомайского муниципального округа Тамбовской области» согласно приложению.
2.Финансовому управлению администрации округа (Моисеева) включить в реестр расходных обязательств Первомайского муниципального округа расходы на реализацию мероприятий муниципальной программы Первомайского муниципального округа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Первомайского муниципального округа Тамбовской области».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Разместить (опубликовать) настоящее постановление в общественно-политической газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru.).
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава округа                                                                                          Р.В.Рыжков
Управляющий делами

администрации округа
_______________ Т.А.Зеленева
Начальник финансового управления
администрации округа
_______________Н.Н. Моисеева

Начальник отдела экономики, труда,

сферы услуг и защиты прав

потребителей администрации округа
_______________Ф.А. Борисова

Начальник отдела правовой и кадровой

работы администрации округа
_______________ М.К. Петров
Начальник отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации округа
_______________ О.А. Алымова

Г.А.Насонова
2-12-35